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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 05.04.2024 

MIRA TIMI I VEZHGUESVE 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet 

e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 

studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 19, date 06/03/2024 "Per 

fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 

Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi". 

Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) ne mbledhjen e dates 05.04.2024 vendosi: 

1. Vezhguesit e kandidateve duhet te jene studente me kohe te plote ne USH. 

2. Vezhguesit miratohen nga KIZS pas kerekese qe kandidateve bejne prane ketij komisioni 

ku i bashkangjisin dhe listen e vezhguesve. 

3. Vezhguesit ne di ten e votimit duhet te qendrojne ne vendin ku ju caktohet nga komisioni 

i qendres se votimit. 
4. Vezhguesit per ~do paqartesi ti drejtohen komisionit, i cili eshte i detyrurar ti shenojne ne 

librin e protokollit ankesat apo kerkesat e tyre. 

5. Mos respektimi i rregullave nga vezhguesit sjell perjashtimin e tyre nga KIZS pas 

kerkeses te arguemntuar nga Komisoni i Qendres se Votimit. 

6. Asnje vezhgues nuk lejohet te qendore ne qendren e votimit pa miratimin me pare nga 

KIZS. 
7. Lista me kerkesat per vezhgues te dorezohet prane Kryetarit te KIZS. 

8. Lista e vezhguesve qe percillet nga kandidatet duhet te plotesohet ne formatin me poshte. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-se. 
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Une i nenshkruari --------------------
Kandidat per Keshille studentore 

Paraqes si vezhgues studentin/studentet si me poshte: 

Nr. Erner Mbiemer Fakulteti Programi i Studimit 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

*Bashkangjitur fotokopje e ID te studenteve vezhgues 
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